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Pasajeros Pagos

81.454.416
Variación 
2024/2023 -9,6%

URQUIZA
13.684

ROCA
61,381

BELGRANO 
SUR
12.133

SAN MARTÍN
13.939

SARMIENTO
24,451

MITRE
30,839

4to Trimestre 
2024 
REPORTE 
ESTADÍSTICO

de Pasajeros 
del AMBA

SERVICIOS  FERROVIARIOS 

Total de la Red
175.228

BELGRANO 
NORTE
11.688

TREN DE 
LA COSTA

7.113

Trenes Corridos

Promedio de la Red
Trenes Puntuales/Trenes Programados

Regularidad Absoluta

9.496.412

19.712.915

4.365.462

29.525.118

7.655.261

6.956.200

3.340.365

402.683
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Pasajeros Pagos por Líneas

-18,4%
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-5,0% -5,8%

-16,6%
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Mitre Sarmiento Urquiza Roca San Martín Belgrano
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Belgrano Sur Tren de la
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Porcentaje de Variación de Pasajeros Pagos por Línea
Variación 2024/2023

79%
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